Portaria SGM nº    63    de   06   de março de 2025

Processo SEI 6014.2018/0001101-9

Designa membros para integrar o Conselho Gestor do Fundo Municipal de Saneamento Ambiental e Infraestrutura-

FMSAI.

EDSON APARECIDO DOS SANTOS, Secretário do Governo Municipal, usando das atribuições que lhe são

conferidas pelo inciso II do artigo 2º do Decreto 42.060, de 29 de maio de 2002,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os senhores RICARDO CREPALDI, RG 17.188.XXX-1-SSP/SP, em recondução e ALESSANDRO

AZZONI, RG 10.342.XXX-3-SSP/SP, para, na qualidade de titular e suplente, respectivamente, e como

representantes da Sociedade Civil no Conselho Municipal do Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável –

CADES, integrar o Conselho Gestor do Fundo Municipal de Saneamento Ambiental e Infraestrutura-FMSAI, nos

termos do inciso X do artigo 10 da Lei nº 14.934, de 18 de junho de 2009.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

SECRETARIA DO GOVERNO MUNICIPAL, aos    06   de março de 2025

EDSON APARECIDO DOS SANTOS

Secretário do Governo Municipal

O seguinte documento público integra este ato 120888421.

PORTARIA SECRETARIA DO GOVERNO MUNICIPAL - SGM Nº
63 DE 6 DE MARÇO DE 2025

Designa membros para integrar o Conselho Gestor do

Fundo Municipal de Saneamento Ambiental e

Infraestrutura-FMSAI.

02/04/2025, 10:46 PORTARIA SECRETARIA DO GOVERNO MUNICIPAL - SGM Nº 63 DE 6 DE MARÇO DE 2025 « Catálogo de Legislação M…

https://legislacao.prefeitura.sp.gov.br/leis/portaria-secretaria-do-governo-municipal-sgm-63-de-6-de-marco-de-2025 1/2

https://legislacao.prefeitura.sp.gov.br/leis/decreto-42060-de-29-de-maio-de-2002
https://legislacao.prefeitura.sp.gov.br/leis/lei-14934-de-18-de-junho-de-2009
https://diariooficial.prefeitura.sp.gov.br/md_epubli_visualizar.php?0DFQYXkvq4MOLwmi4X4OPSG1OFPhlHBJ9YGbkvqS-ozHCwDsqNBGaQKu3j8wC0TgmcEHR8opZDHq_H-C6vXvxEDPVpaf4YsqXJwaovFolvs6SrC8Rp5LxzMhG_HPXK-z

Este texto não substitui o original publicado no Diário Oficial da Cidade de São Paulo

02/04/2025, 10:46 PORTARIA SECRETARIA DO GOVERNO MUNICIPAL - SGM Nº 63 DE 6 DE MARÇO DE 2025 « Catálogo de Legislação M…

https://legislacao.prefeitura.sp.gov.br/leis/portaria-secretaria-do-governo-municipal-sgm-63-de-6-de-marco-de-2025 2/2